2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020

  № 401
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 6 ноября 2019 года № 1092 «Об утверждении ведомственной

целевой программы праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района

на 2020-2022 годы»
В целях уточнения характеристик программных мероприятий ведомственной целевой программы администрации Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского                     городского поселения Кореновского района от 6 ноября 2019 года № 1092 «Об утверждении ведомственной целевой программы праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2020-2022 годы» изменение:

1.1. Раздел 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3. Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

на 2020-2022 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Год реа-лизации
	Срок реализа-ции
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Показатель результата реализации мероприя-тия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	Федераль-ный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюд-жет
	Вне-бюд-жет-ные сред-ства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация и проведения митинга, посвященного Дню освобождения города Кореновска от немецко-фашистских захватчиков
	2020

2021

2022
	6 февраля

6 февраля

6 февраля
	8,0

8,0

8,0

	8,0

8,0

8,0
	-
	Сохранение информационного пространства важнейших событий в истории России и укрепление нравственных ценностей, единства и дружбы народов, проживающих на территории Кореновского городского поселения. Охват всех категорий граждан Кореновского городского поселения Кореновского района при проведении массовых и культурных мероприятий. Формирование уважительного отношения к трудовым и военным подвигам старшего поколения, а также ознаменование праздничных дней и памятных дат истории России и Кубани.

	2.
	Организация и проведения мероприятия, приуроченного Дню воинов - интернационалистов в России
	2020

2021

2022
	15 февраля

15 февраля

15 февраля
	20,0

20,0

20,0

	-
	-
	20,0

20,0

20,0

	-

	3.
	Организация и проведение мероприятия, посвященного празднованию Дня защитников Отечества
	2020

2021

2022
	23 февраля

23 февраля

23 февраля
	20,0

20,0

20,0

	-
	-
	20,0

20,0

20,0

	-

	4.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного празднованию Масленицы
	2020

2021

2022
	1 марта

14 марта

6 марта
	5,5

5,5

5,5
	-
	-
	5,5

5,5

5,5
	-

	5.
	Организация и проведение мероприятия, посвященного празднованию

Международного женского дня
	2020

2021

2022
	8 марта

8 марта

8 марта
	24,0

24,0

24,0
	-
	-
	24,0

24,0

24,0
	-

	6.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Международному дню освобождения узников фашистских концлагерей
	2020

2021

2022
	11 апреля

11 апреля

11 апреля
	-

10,0

10,0
	-
	-
	-

10,0

10,0
	-

	7.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах
	2020

2021

2022
	26 апреля

26 апреля

26 апреля
	-

7,5

7,5
	-
	-
	-

7,5

7,5
	-

	8.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Празднику Весны и Труда
	2020

2021

2022
	1 мая

1 мая

1 мая
	-

56,5

56,5
	-
	-
	-

56,5

56,5
	-

	9.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню радио
	2020

2021

2022
	7 мая

7 мая

7 мая
	-

8,0

8,0
	-
	-
	-

8,0

8,0
	-

	10.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню Победы
	2020

2021

2022
	9 мая

9 мая

9 мая
	432,6

173,0

173,0

	432,6

173,0

173,0

	11.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Международному дню семьи
	2020

2021

2022
	15 мая

15 мая

15 мая
	-

12,0

12,0
	-
	-
	-

12,0

12,0
	-

	12.
	Организация и проведение мероприятия, посвященного Международному дню музеев
	2020

2021

2022
	18 мая

18 мая

18 мая
	-

5,0

5,0
	-
	-
	-

5,0

5,0
	-

	13.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Общероссийскому дню библиотек
	2020

2021

2022
	27 мая

27 мая

27 мая
	-

5,0

5,0
	-
	-
	-

5,0

5,0

	14.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Всемирному дню без табака
	2020

2021

2022
	31 мая

31 мая

31 мая
	-

12,0

12,0
	-
	-
	-

12,0

12,0
	-

	15.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного

Дню защиты детей. Дню символов Краснодарского края
	2020

2021

2022
	1 июня

1 июня

1 июня
	48,5

35,0

35,0
	-
	-
	48,5

35,0

35,0

	16.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню социального работника
	2020

2021

2022
	8 июня

8 июня

8 июня
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	17.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню России
	2020

2021

2022
	12 июня

12 июня

12 июня
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	18.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню медицинского работника
	2020

2021

2022
	21 июня

20 июня

19 июня
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	19.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню памяти и скорби
	2020

2021

2022
	22 июня

22 июня

22 июня
	17,0

17,0

17,0
	-
	-
	17,0

17,0

17,0
	-

	20.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Международному дню борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконным оборотом
	2020

2021

2022
	26 июня

26 июня

26 июня
	10,8

10,8

10,8
	-
	-
	10,8

10,8

10,8

	21.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню молодёжи
	2020

2021

2022
	27 июня

27 июня

27 июня
	102,0

60,0

60,0

	102,0

60,0

60,0

	22.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню   ГИБДД МВД РФ
	2020

2021

2022
	3 июля

3 июля

3 июля
	6,0

6,0

6,0
	-
	-
	6,0

6,0

6,0
	-

	23.
	Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню памяти святых Петра и Февронии
	2020

2021

2022
	8 июля

8 июля

8 июля
	9,5

9,5

9,5
	-
	-
	9,5

9,5

9,5
	-

	24.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню Российской почты
	2020

2021

2022
	12 июля

12 июля

12 июля
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	25.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню работников торговли
	2020

2021

2022
	25 июля

24 июля

23 июля
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	26.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню Военно -Морского Флота России
	2020

2021

2022
	26 июля

25 июля

31 июля
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0

	27.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню Государственного флага Российской Федерации
	2020

2021

2022
	22 августа

22 августа

22 августа
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	28.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню российского кино
	2020

2021

2022
	27 августа

27 августа

27 августа
	10,0

10,0

10,0
	-
	-
	10,0

10,0

10,0
	-

	29.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню   знаний
	2020

2021

2022
	1 сентября

1 сентября

1 сентября
	21,7

21,7

21,7
	-
	-
	21,7

21,7

21,7
	-

	30.
	Организация и проведение мероприятий, приуроченных Дню города Кореновска

	2020

2021

2022
	сентябрь

сентябрь

сентябрь
	132,5

132,5

132,5

	132,5

132,5

132,5
	-

	31.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного    Международному дню памяти жертв фашизма

	2020

2021

2022
	13 сентября

12 сентября

11 сентября
	12,0

12,0

12,0
	-
	-
	12,0

12,0

12,0
	-

	32.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню кубанской семьи

	2020

2021

2022
	20 сентября

19 сентября

18 сентября
	11,0

11,0

11,0
	-
	-
	11,0

11,0

11,0
	-

	33.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Международному дню пожилых людей
	2020

2021

2022
	1 октября

1 октября

1 октября
	10,0

10,0

10,0
	-
	-
	10,0

10,0

10,0
	-

	34.
	Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню образования Кубанского казачьего войска
	2020

2021

2022
	14 октября

14 октября

14 октября
	8,0

8,0

8,0

	8,0

8,0

8,0

	35.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню работников дорожного хозяйства
	2020

2021

2022
	18 октября

17 октября

16 октября
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	36.
	Организация и проведение мероприятия приуроченного, Дню работников автомобильного транспорта
	2020

2021

2022
	25 октября

31 октября

30 октября
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	37.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню народного единства
	2020

2021

2022
	4 ноября

4 ноября

4 ноября
	13,0

13,0

13,0
	-
	-
	13,0

13,0

13,0

	38.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
	2020

2021

2022
	10 ноября

10 ноября

10 ноября
	9,0

9,0

9,0
	-
	-
	9,0

9,0

9,0
	-

	39.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню матери
	2020

2021

2022
	29 ноября

28 ноября

27 ноября
	15,0

15,0

15,0
	-
	-
	15,0

15,0

15,0
	-

	40.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Международному дню инвалидов
	2020

2021

2022
	3 декабря

3 декабря

3 декабря
	5,0

5,0

5,0

	5,0

5,0

5,0

	41.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного празднованию Рождества
	2020

2021

2022
	25 декабря

25 декабря

25 декабря
	130,0

130,0

130,0

	130,0

130,0

130,0

	42.
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного Дню спасателя Российской Федерации
	2020

2021

2022
	27 декабря

27 декабря

27 декабря
	5,0

5,0

5,0
	-
	-
	5,0

5,0

5,0
	-

	43. 42
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного празднованию   Новогодней городской ёлки
	2020

2021

2022
	31 декабря

31 декабря

31 декабря
	68,0

68,0

68,0

	68,0

68,0

68,0
	-

	ИТОГО:

	3199,1

	3199,1

»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 апреля                 2020 года № 380 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 ноября                      2019 года № 1092 «Об утверждении ведомственной целевой                              программы праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2020-2022 годы»

3. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Кореновского            городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев